

2019年5月16日，北京

网易公司公布 2019 年第一季度未经审计财务业绩

网易 (NASDAQ:NTES)，今天宣布了公司截止到 2019 年 3 月 31 日的第一季度未经审计财务业绩。

2019 年第一季度主要财务业绩：

- 净收入为 183.56 亿元人民币 (27.35 亿美元)，同比增加 29.5%。其中：
 - 在线游戏服务净收入为 118.50 亿元人民币 (17.66 亿美元)，同比增加 35.3%；
 - 电商业务净收入为 47.89 亿元人民币 (7.14 亿美元)，同比增加 28.3%；
 - 广告服务净收入为 4.39 亿元人民币 (6,535 万美元)，同比下降 5.1%；
 - 创新及其他业务净收入为 12.78 亿元人民币 (1.90 亿美元)，同比增加 5.0%。
- 毛利润为 80.91 亿元人民币 (12.06 亿美元)，同比增加 35.9%。
- 营业费用为 46.82 亿元人民币 (6.98 亿美元)，同比下降 1.4%。
- 归属于网易公司股东净利润为 23.82 亿元人民币 (3.55 亿美元)；基于非美国通用会计准则，归属于网易公司股东净利润为 30.17 亿元人民币 (4.50 亿美元)。
- 每股美国存托凭证净利润为 2.75 美元 (摊薄)；基于非美国通用会计准则，每股美国存托凭证净利润为 3.48 美元 (摊薄)。

2019 年第一季度和近期运营要点:

- 旗舰类游戏产品表现稳定,如《梦幻西游》和《大话西游》系列等,均发布了新资料片。
- 其它热门游戏产品表现强劲,如《明日之后》、《阴阳师》和《率土之滨》等。
- 《我的世界》中国累计注册用户已超 2 亿。
- 进一步拓展海外市场,国际化进程顺利:
 - 《明日之后》和《量子特攻》于 4 月在日本发布,两款游戏均连续多日登顶日本 iOS 下载榜;
 - 《荒野行动》在日本仍受追捧,于 3 月和 5 月再次登顶日本 iOS 畅销榜;
 - 《第五人格》于 4 月首次跻身日本 iOS 畅销榜前五;
 - 《神都夜行录》预计今年将在日本和韩国发布。
- 继续丰富产品线,即将推出的手游包括:《堡垒前线:破坏与创造》、《Sky 光·遇》、《遇见逆水寒》、《梦幻西游 3D》、《轩辕剑龙舞云山》和《海岛纪元》等。
- 电商业务经过对仓储物流、导购和定价策略等方面的优化重组,运营效率得到提升。

“我们以优异的成绩开启了新的一年。本季度,我们的业绩同比增长强劲:净收入增长约 30%,净利润增长了两倍多。”网易公司首席执行官兼董事丁磊先生说,“依托于多元化的产品布局,我们的游戏收入稳步、持续增长,旗舰类和其他热门产品均有亮眼表现。今年春节和元宵期间,我们结合中国传统文化,推出了一系列内容更新,引起了玩家的强烈共鸣。同时,我们进一步加深海外影响力,比如《明日之后》和《量子特攻》在日本首次亮相后即大获好评。经过近几年的努力,网易游戏的品牌影响力不仅贯穿了 MMORPG 市场,在国内外其它游戏品类市场也树立了良好的口碑。”

“我们对游戏、电商、广告、在线教育和音乐等多个领域都非常重视，并将聚焦于长远、可持续发展的业务板块，发掘其增长潜力。本季度，我们对重要的业务板块进行了一些结构性优化。得益于网易团队的高效执行，这些优化措施已经取得初步成效，使得我们第一季度的利润增长显著。我们今后也将继续致力于提高效率，增加主要业务板块的投资回报，为我们的股东及合作伙伴创造更多价值。” 丁磊先生总结道。

2019 年第一季度财务业绩分析

净收入

2019 年第一季度净收入为 183.56 亿元人民币（27.35 亿美元），上一季度和去年同期分别为 198.44 亿元人民币和 141.73 亿元人民币。

2019 年第一季度在线游戏服务净收入为 118.50 亿元人民币（17.66 亿美元），上一季度和去年同期分别为 110.20 亿元人民币和 87.61 亿元人民币。本季度，来自于手游的净收入占在线游戏服务净收入的 72.1%，上一季度和去年同期该占比分别为 69.7%和 71.8%。

2019 年第一季度电商业务净收入为 47.89 亿元人民币（7.14 亿美元），上一季度和去年同期分别为 66.79 亿元人民币和 37.32 亿元人民币。

2019 年第一季度广告服务净收入为 4.39 亿元人民币（6,535 万美元），上一季度和去年同期分别为 7.61 亿元人民币和 4.62 亿元人民币。本季度广告收入表现最好的行业是：房地产类、交通类和网络服务类。

2019 年第一季度创新及其他业务净收入为 12.78 亿元人民币（1.90 亿美元），上一季度和去年同期分别为 13.86 亿元人民币和 12.17 亿元人民币。

毛利润/ (毛亏损)

2019年第一季度毛利润为80.91亿元人民币(12.06亿美元),上一季度和去年同期分别为76.57亿元人民币和59.54亿元人民币。

在线游戏服务毛利环比增长主要是得益于手游的收入增长,如《明日之后》和《率土之滨》。在线游戏服务毛利同比增长主要是得益于手游的收入增长,如《明日之后》、《荒野行动》和《第五人格》等,以及某些端游的收入贡献,如《逆水寒》。

电商业务毛利环比增长主要由于2018年第四季度的季节性促销力度较大。电商业务毛利同比增长主要由于考拉和严选的销量增加和采购、运营效率的提升。

广告服务毛利环比下降主要是由于季节性因素。广告服务毛利同比下降主要是由于激烈竞争环境下收入下滑,而人工成本和内容采购支出增加所致。

创新及其他业务毛亏损环比上升主要由于云音乐和CC直播季节性收入下降,以及版权成本增加。创新及其他业务毛亏损同比上升主要由于网易某些毛利率相对较高的平台业务收入下降,并被云音乐规模经济效益所部分抵消。

毛利率/ (毛损率)

2019年第一季度在线游戏服务的毛利率为63.7%,上一季度和去年同期分别为62.8%和62.1%。

在线游戏服务毛利率的环比和同比上升主要是由于在线游戏服务收入增长,而部分成本相对稳定所致。

2019年第一季度电商业务的毛利率为10.2%,上一季度和去年同期分别为4.5%和9.5%。电商业务毛利率的环比增长主要是由于2018年第四季度的季节性促销力度较大。电商业务毛利率的同比增长主要是由于考拉和严选的销量增加和采购、运营效率的提升。

2019年第一季度广告服务的毛利率为49.5%，上一季度和去年同期分别为66.3%和59.0%。毛利率的环比下降主要是由于季节性因素。毛利率的同比下降主要是由于激烈竞争环境下收入下滑，而人工成本和内容采购支出增加所致。

2019年第一季度创新及其他业务的毛损率为13.1%，上一季度和去年同期毛损率分别为5.2%和9.9%。创新及其他业务毛损率的环比增加主要是由于云音乐和CC直播季节性收入下降，以及版权成本增加。创新及其他业务毛损率的同比增加主要由于网易某些毛利率相对较高的平台业务收入下降，并被云音乐规模效益所部分抵消。

营业费用

2019年第一季度营业费用为46.82亿元人民币(6.98亿美元)，上一季度和去年同期分别为54.12亿元人民币和47.47亿元人民币。营业费用的环比下降主要是由于与在线游戏服务和电商业务相关的市场营销费用，以及货物运费及管理费下降，并被人员成本的增加所部分抵消。营业费用的同比下降主要是由于在线游戏服务相关的市场营销费用下降，并被人员成本的增加所部分抵消。2019年第一季度包含在销售及市场费用中的货物运费及管理费为4.05亿元人民币(6,029万美元)，上一季度和去年同期分别为5.72亿元人民币和3.26亿元人民币。

所得税

2019年第一季度所得税费用为12.69亿元人民币(1.89亿美元)，上一季度和去年同期分别为9.20亿元人民币和2.83亿元人民币。2019年第一季度有效税率为34.0%，上一季度和去年同期分别为34.0%和26.0%。

净利润

2019年第一季度归属于网易公司股东净利润为23.82亿元人民币（3.55亿美元），上一季度和去年同期分别为16.98亿元人民币和7.52亿元人民币。基于非美国通用会计准则，2019年第一季度归属于网易公司股东净利润为30.17亿元人民币（4.50亿美元），上一季度和去年同期分别为23.60亿元人民币和13.37亿元人民币。

2019年第一季度净汇兑损失为4,539万元人民币（676万美元），上一季度和去年同期分别为净汇兑损失2,710万元人民币和3.75亿元人民币。净汇兑损失变化主要是由于网易公司的美元银行存款及贷款余额随美元兑换人民币的汇率波动以及外币交易折算产生。

2019年第一季度每股美国存托凭证净利润为2.77美元（基本）和2.75美元（摊薄），上一季度为1.98美元（基本）和1.96美元（摊薄），去年同期为0.85美元（基本）和0.85美元（摊薄）。

基于非美国通用会计准则，2019年第一季度每股美国存托凭证净利润为3.51美元（基本）和3.48美元（摊薄），上一季度为2.75美元（基本）和2.73美元（摊薄），去年同期为1.52美元（基本）和1.51美元（摊薄）。

季度股利

董事会批准了2019年第一季度股利，为每股美国存托凭证0.69美元，预期于2019年6月7日支付给2019年5月31日休市后登记在册的全体股东。

2018年第四季度股利为每股美国存托凭证0.48美元，已于2019年3月15日支付。

根据2014年5月13日网易公司宣布的季度股利政策，季度股利发放金额约为每财务季度税后净利润的25%。每季度股利的发放及具体金额由董事会全权决定，将以网易公司的运营和盈利情况、现金流量、财务状况及其他相关因素为基础。

其他信息

2019年3月31日，网易公司现金及现金等价物、定期存款和短期投资共计518.53亿元人民币（77.26亿美元），截止至2018年12月31日为500.64亿元人民币。2019年第一季度经营活动净现金流入为33.87亿元人民币（5.05亿美元），上一季度为59.35亿元人民币，去年同期为19.05亿元人民币。

股份回购计划

2017年11月15日，网易公司宣布其董事会批准了一项股份回购计划，从2017年11月16日开始，将在不超过12个月的期限内，回购总金额不超过10亿美元流通在外的美国存托凭证。

2018年6月11日，网易公司宣布其董事会批准了一项修订计划，将回购总金额扩展为不超过20亿美元流通在外的美国存托凭证。截止到2018年11月15日，即该计划的最后一日，网易公司已回购约460万股美国存托凭证，共计约11.78亿美元。

2018年11月14日，网易公司宣布其董事会批准了一项新的股份回购计划，从2018年11月16日开始，将在不超过12个月的期限内，回购总金额不超过10亿美元流通在外的美国存托凭证。截止到2019年3月31日，该计划下未发生回购。

** 此新闻稿中所列美元数字仅为便于阅读。美元与人民币的换算基础为美国联邦储备银行H.10统计公布的2019年3月最后一个交易日（2019年3月29日）人民币中午买入汇率，即：1美元=6.7112元人民币。无正式陈述说明人民币已经或者可能以2019年3月29日的汇率或任何其他特定日期的汇率折算成美元。本新闻稿中的百分比是在人民币基础上计算得出。

分部信息披露的变化

自2018年第四季度开始，网易公司将“邮箱及其他业务”更名为“创新及其他业务”，以便更准确地呈现该业务分部情况，该更名不影响此业务分部的组成。本次业绩公告披露的四个业务

分部分别是在线游戏服务、电商业务、广告服务和创新及其他业务，并对比较数据的列报做了同一口径的追溯调整。

主要会计政策变更的影响

2016年2月，FASB发布了“租赁”修订准则ASU 2016-02，要求承租人在资产负债表中确认经营和融资租赁负债以及相应的使用权资产，并增强对相关租赁业务产生的现金流量的金额、时间和不确定性的披露。自2019年1月1日起，网易公司采用简易追溯调整法实行新租赁准则，并未重述比较期间。截至2019年1月1日，在合并资产负债表中确认的经营租赁相关使用权资产和租赁负债均约为8.62亿元人民币。截至2019年3月31日，在合并资产负债表中确认的经营租赁相关使用权资产和租赁负债分别为7.47亿元人民币和7.63亿元人民币。上述使用权资产包含在合并资产负债表的其他长期资产中，上述租赁负债按其付款条款分别包含在合并资产负债表的计提债项及其他应付款和其他长期应付账款中。除上述情况外，新租赁准则的实行，不会对网易公司合并报表的净资产产生重大影响。

电话会议

网易公司管理层将于美国东部时间2019年5月15日星期三下午7时30分（北京/香港时间2019年5月16日星期四早上7时30分）召开电话会议，网易公司管理层将在电话会议中讨论季度财务和运营状况并回答问题。

有意参加者请在会议开始前10-15分钟拨打1-929-477-0448。电话会议重播保留至美国东部时间2019年5月29日，电话号码1-719-457-0820，密码为：7691549#。同时网易公司网站投资者关系栏目<http://ir.netease.com>将保存本次财报发布的网上直播实况12个月。

网易公司
未经审计合并资产负债表
(单位: 千单位)

	2018年 12月31日 人民币	2019年 3月31日 人民币	2019年 3月31日 美元(注1)
资产			
流动资产:			
现金及现金等价物	5,389,198	4,132,058	615,696
定期存款	32,900,287	33,252,706	4,954,808
限制性现金	4,817,340	5,113,030	761,865
应收账款, 净值	4,288,500	5,070,886	755,586
存货, 净值	5,017,823	4,277,632	637,387
预付账款及其他流动资产	4,627,797	5,382,188	801,970
短期投资	11,674,775	14,418,356	2,148,402
流动资产总额	<u>68,715,720</u>	<u>71,646,856</u>	<u>10,675,714</u>
非流动资产:			
固定资产和软件, 净值	5,378,560	5,432,244	809,430
土地使用权, 净值	3,502,569	3,549,448	528,884
递延税款	1,064,295	967,499	144,162
定期存款	100,000	50,000	7,450
其他长期资产	8,206,784	9,793,274	1,459,243
非流动资产总额	<u>18,252,208</u>	<u>19,792,465</u>	<u>2,949,169</u>
资产总额	<u><u>86,967,928</u></u>	<u><u>91,439,321</u></u>	<u><u>13,624,883</u></u>
负债、可赎回少数股东权益及股东权益			
流动负债:			
应付账款	2,384,818	2,949,296	439,459
应付工资及福利	2,991,897	2,436,531	363,054
应付税款	2,272,023	3,209,566	478,240
短期借款	13,658,554	14,134,554	2,106,114
递延收入	7,953,255	8,349,947	1,244,181
计提债项及其他应付款	5,848,463	5,149,503	767,300
流动负债总额	<u>35,109,010</u>	<u>36,229,397</u>	<u>5,398,348</u>
非流动负债:			
递延税款	393,681	600,433	89,467
其他长期应付账款	53,656	503,178	74,976
负债总额	<u>35,556,347</u>	<u>37,333,008</u>	<u>5,562,791</u>
可赎回少数股东权益	5,385,736	5,526,052	823,407
网易公司股东权益	45,231,636	47,768,218	7,117,687
少数股东权益	794,209	812,043	120,998
股东权益总额	<u>46,025,845</u>	<u>48,580,261</u>	<u>7,238,685</u>
负债、可赎回少数股东权益及股东权益总额	<u><u>86,967,928</u></u>	<u><u>91,439,321</u></u>	<u><u>13,624,883</u></u>

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司

未经审计合并综合损益表

(单位：千单位，每股数据除外)

	季度末			
	2018年 3月31日	2018年 12月31日	2019年 3月31日	2019年 3月31日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
净收入	14,172,990	19,844,275	18,356,157	2,735,152
销售成本	(8,219,412)	(12,186,817)	(10,265,194)	(1,529,562)
毛利润	5,953,578	7,657,458	8,090,963	1,205,590
营业费用				
销售及市场费用	(2,490,868)	(2,405,349)	(1,695,392)	(252,621)
管理费用	(796,820)	(851,573)	(820,120)	(122,202)
研发费用	(1,458,947)	(2,155,409)	(2,166,123)	(322,762)
营业费用合计	(4,746,635)	(5,412,331)	(4,681,635)	(697,585)
营业利润	1,206,943	2,245,127	3,409,328	508,005
其他收入				
投资损益，净值	80,771	46,484	155,795	23,214
利息收入，净值	165,459	167,296	173,600	25,867
净汇兑损失，净值	(375,094)	(27,103)	(45,394)	(6,764)
其他，净值	9,416	276,568	38,904	5,797
税前利润	1,087,495	2,708,372	3,732,233	556,119
所得税	(282,687)	(919,674)	(1,268,959)	(189,081)
净利润	804,808	1,788,698	2,463,274	367,038
视同归属于可赎回少数股东股利	(49,710)	(54,604)	(68,783)	(10,249)
归属于少数股东损益	(3,199)	(36,395)	(12,373)	(1,844)
归属于网易公司股东净利润	751,899	1,697,699	2,382,118	354,945
每普通股净利润（基本）	0.23	0.53	0.74	0.11
每股美国存托凭证净利润（基本）	5.73	13.27	18.57	2.77
每普通股净利润（摊薄）	0.23	0.53	0.74	0.11
每股美国存托凭证净利润（摊薄）	5.68	13.18	18.43	2.75
普通股加权平均股数（基本）	3,281,948	3,199,277	3,206,194	3,206,194
美国存托凭证加权平均股数（基本）	131,278	127,971	128,248	128,248
普通股加权平均股数（摊薄）	3,308,240	3,220,724	3,231,321	3,231,321
美国存托凭证加权平均股数（摊薄）	132,330	128,829	129,253	129,253

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计合并现金流量表
(单位: 千单位)

	季度末			
	2018年 3月31日	2018年 12月31日	2019年 3月31日	2019年 3月31日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
经营活动现金流量:				
净利润	804,808	1,788,698	2,463,274	367,038
调整项目				
折旧与摊销费用	366,436	676,020	587,342	87,517
短期投资、联营公司投资、其他长期投资以及其他金融工具的公允价值变动及减值损失	(47,931)	(88,012)	(158,461)	(23,611)
股权成本	585,655	662,280	635,198	94,648
坏账准备计提/(转回)	55,544	(2,090)	(18,319)	(2,730)
固定资产和软件处置(收益)/损失	(1,261)	(640)	2,738	408
未实现汇兑损失	394,651	1,675	46,028	6,858
处置长期投资、公司业务和子公司净收益	(37,382)	(175,957)	(11,978)	(1,785)
递延所得税	26,826	(133,369)	303,547	45,230
联营公司权益净损失	10,960	17,643	17,483	2,605
经营性资产和负债变化:				
应收账款	(888,205)	283,044	(773,799)	(115,300)
存货	353,869	1,273,230	740,191	110,292
预付账款及其他流动资产	(838,855)	209,737	(867,742)	(129,298)
应付账款	(22,254)	(188,464)	560,129	83,462
应付工资及福利	(230,401)	310,915	(555,379)	(82,754)
应付税款	492,999	430,123	937,352	139,670
递延收入	935,171	593,199	396,692	59,109
计提债项及其他应付款	(55,653)	277,410	(917,722)	(136,744)
经营活动净现金流入	1,904,977	5,935,442	3,386,574	504,615
投资活动现金流量:				
购买固定资产和软件	(670,133)	(412,766)	(422,648)	(62,977)
处置固定资产和软件	2,975	973	3,820	569
购买无形资产、内容和版权	(401,295)	(635,495)	(851,560)	(126,886)
购买土地使用权	-	(31,759)	-	-
3个月内(含3个月)短期投资净变化	(1,372,886)	(2,619,634)	(40,255)	(5,998)
购买3个月以上短期投资	(1,624,000)	(2,940,000)	(4,890,000)	(728,633)
3个月以上短期投资到期	1,722,295	5,333,016	2,311,322	344,398
新增定期存款/到期定期存款续存	(5,910,677)	(19,933,370)	(16,596,540)	(2,472,962)
定期存款到期	7,332,776	13,349,755	15,959,459	2,378,034
支付联营公司和其他长期投资款	(115,383)	(393,801)	(392,016)	(58,412)
处置长期投资、公司业务	-	-	208,682	31,095
其他资产净变化	(31,891)	50,860	(31,529)	(4,698)
投资活动净现金流出	(1,068,219)	(8,232,221)	(4,741,265)	(706,470)
筹资活动现金流量:				
新增3个月以上短期借款	9,256	25,000	15,000	2,235
偿还3个月以上短期借款	(9,505)	-	-	-
3个月内(含3个月)短期贷款净变化	3,096,009	16,163	741,113	110,429
少数股东及可赎回少数股东(回购)/资本注入净额	(455,000)	3,216,112	68,611	10,223
股份回购	(2,328,028)	(61,574)	-	-
股利支付	(315,511)	(399,374)	(413,589)	(61,627)
筹资活动净现金(流出)/流入	(2,779)	2,796,327	411,135	61,260
汇率变化对公司外币现金、现金等价物及限制性现金影响	(35,862)	(14,517)	(17,894)	(2,666)
现金、现金等价物及限制性现金净值增加/(减少)	798,117	485,031	(961,450)	(143,261)
现金, 现金等价物及限制性现金, 期初余额	8,691,246	9,721,507	10,206,538	1,520,822
现金, 现金等价物及限制性现金, 期末余额	9,489,363	10,206,538	9,245,088	1,377,561
现金流量信息补充披露:				
扣除所得税返还后的所得税净支出	451,043	419,555	537,825	80,138
利息费用支出	39,736	98,528	108,664	16,191
非现金投资和筹资活动披露:				
用于购买固定资产的应付款项	327,030	409,222	318,078	47,395

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
 未经审计业务信息
 (单位:千单位,百分比除外)

	季度末			
	2018年 3月31日	2018年 12月31日	2019年 3月31日	2019年 3月31日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
净收入:				
在线游戏服务	8,761,247	11,019,553	11,850,184	1,765,732
电商业务	3,732,474	6,678,673	4,789,330	713,632
广告服务	462,017	760,538	438,569	65,349
创新及其他业务	1,217,252	1,385,511	1,278,074	190,439
净收入合计	<u>14,172,990</u>	<u>19,844,275</u>	<u>18,356,157</u>	<u>2,735,152</u>
销售成本:				
在线游戏服务	(3,316,189)	(4,094,688)	(4,299,345)	(640,622)
电商业务	(3,376,328)	(6,378,827)	(4,299,159)	(640,595)
广告服务	(189,543)	(256,014)	(221,268)	(32,970)
创新及其他业务	(1,337,352)	(1,457,288)	(1,445,422)	(215,375)
销售成本合计	<u>(8,219,412)</u>	<u>(12,186,817)</u>	<u>(10,265,194)</u>	<u>(1,529,562)</u>
毛利润/(毛亏损):				
在线游戏服务	5,445,058	6,924,865	7,550,839	1,125,110
电商业务	356,146	299,846	490,171	73,037
广告服务	272,474	504,524	217,301	32,379
创新及其他业务	(120,100)	(71,777)	(167,348)	(24,936)
毛利润合计	<u>5,953,578</u>	<u>7,657,458</u>	<u>8,090,963</u>	<u>1,205,590</u>
毛利率/(毛损率):				
在线游戏服务	62.1%	62.8%	63.7%	63.7%
电商业务	9.5%	4.5%	10.2%	10.2%
广告服务	59.0%	66.3%	49.5%	49.5%
创新及其他业务	(9.9%)	(5.2%)	(13.1%)	(13.1%)

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司未经审计财务信息注释

注 1：人民币对美元的兑换按照纽约联邦储备银行 H.10 统计公布的 2019 年 3 月最后一个交易日（2019 年 3 月 29 日）人民币中午买入汇率计算，即：1 美元=6.7112 元人民币。

注 2：网易公司未经审计合并综合损益表中股权成本列示如下（千单位）：

	季度末			
	2018年	2018年	2019年	2019年
	3月31日	12月31日	3月31日	3月31日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
以下费用包含的股权成本金额：				
销售成本	188,563	207,158	200,696	29,905
营业费用				
-销售和市场费用	28,725	31,819	28,852	4,299
-管理费用	199,128	201,404	203,725	30,356
-研发费用	169,239	221,899	201,925	30,088

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
 未经审计非美国通用会计准则调节表
 (单位:千单位,每股数据除外)

	季度末			
	2018年 3月31日	2018年 12月31日	2019年 3月31日	2019年 3月31日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
归属于网易公司股东净利润	751,899	1,697,699	2,382,118	354,945
加: 股权成本	585,321	661,859	634,837	94,594
非美国通用会计准则归属于网易公司股东净利润	1,337,220	2,359,558	3,016,955	449,539
非美国通用会计准则每股普通股净利润(基本)	0.41	0.74	0.94	0.14
非美国通用会计准则每股美国存托凭证净利润(基本)	10.19	18.44	23.52	3.51
非美国通用会计准则每股普通股净利润(摊薄)	0.40	0.73	0.93	0.14
非美国通用会计准则每股美国存托凭证净利润(摊薄)	10.11	18.32	23.34	3.48

所附注释是本新闻稿的一部分。